
Spina di alimentazione

 

ABS - Alluminio

Nylon ignifugo

Automatico

220-240 V

50-60 Hz

Classe II

IP 23

Spazzole

1000 ore

30.000 rpm

1100 W

1100 W

60 sec.

187 mc/h

325 km/h

80 db

SI

15 sec.

40° (a regime)

285 x 221 x 157 mm

Bipolare 10A (cavo 120 cm)

Materiale cover

Materiale base

Funzionamento

Tensione

Frequenza

Isolamento

Indice di protezione 

Tipologia motore

Spazzole

Giri motore

Assorbimento motore

Assorbimento totale

Spegnimento automatico

Portata d’aria

Velocità aria

Livello sonoro (2 mt.)

Regolazione sensibilità sensori

Tempo di asciugatura

Temperatura aria

Misure (A x L x P)

285

221

157


