Materiale cover	ABS - Alluminio	Assorbimento motore	1100 W	221
Materiale base	Nylon ignifugo	Assorbimento totale	1100 W	<b>1</b>
Funzionamento	Automatico	Spegnimento automatico	60 sec.	205
Tensione	220-240 V	Portata d'aria	187 mc/h	285
Frequenza	50-60 Hz	Velocità aria	325 km/h	
Isolamento	Classe II	Livello sonoro (2 mt.)	80 db	157
Indice di protezione	IP 23	Regolazione sensibilità sensori	SI	Spina di alimentazione
Tipologia motore	Spazzole	Tempo di asciugatura	15 sec.	Bipolare 10A (cavo 120 cm)
Spazzole	1000 ore	Temperatura aria	40° (a regime)	
Giri motore	30.000 rpm	Misure (A x L x P)	285 x 221 x 157 mm	